Objednavka

c.KS_CARD123240

Odberatel:

Dodavatel:

fax:
e-mail:

Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

ICO: 26365804
DIC: CZ26365804
tel.: 354 225 389

Karlovarskd krajska nemocnice a.s.

registrsmluv@kkn.cz

A care a.s.
Nikoly Vapcarova 3274/2
14300 Praha 4 - Modrany

ICO: 25085484
DIC: CzZ25085484
tel.:

fax:

e-mail:

POZOR!Souhrn odbérnych mist v této objednavce:

0 JdJ o U d W N P

11.
12.
13.
14.

Stfedisko

Koéd

1012270-15

1012272-12

1012272-15

1012274-12

1012276-20

89185

AHW14RO001S

Nazev

Cena Mnozstvi MJ Celkem K&

K&/MJ

MINI TREK 2,0/15mm baldénkovy
katétr lks/bal.

TREK 2,5/12,

lks/bal.

TREK 2,5/15,

lks/bal.

TREK 3,0/12,

lks/bal.

TREK 3,5/20,

lks/bal.

balénkovy katétr

balénkovy katétr

balénkovy katétr

balénkovy katétr

OmniWire Pressure GW 185cm

Straight 1 ks

Asahi Sion 180cm Straight BX5

S5ks/bal.

Stranka 1/2

K S _ C A R D 1 2 3 2 4 0



AHW14R101

BFC1-2524

BFC1-3036

BMX6-3509

BMX6-3514

BMX6-3533

BMX6-3536

S Asahi Sion 190cm Straight 5

ks/bal.

BioFreedom Ultra 2.50 x 24 mm

lks/bal.

BioFreedom Ultra 3.00 x 36 mm

lks/bal.

BioMatrix Alpha
ks/bal

BioMatrix Alpha
ks/bal

BioMatrix Alpha
ks/bal

BioMatrix Alpha
ks/bal

Informace k dodacimu mistu:

.50 x 09
.50 x 14
.50 x 33
.50 x 36

mm

mm

mm

mm

Vystavil:

Zajacova Hana,

2025-10-03 08:17

Celkem vc. DPH: 255 228,80 K¢

Stranka 2/2

K S _ C A R D 1 2 3 2 4 0


http://www.tcpdf.org

