

Objednavka c.KS_CARD123240

Odberatel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
Bezrucova 19
360 66 Bezrucova 19

ICO: 26365804
DIC: CZ26365804
tel.: 354 225 389
fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Dodavatel:

A care a.s.
Nikoly Vapcarova 3274/2
14300 Praha 4 - Modřany

ICO: 25085484
DIC: CZ25085484
tel.:
fax:
e-mail:

POZOR!Souhrn odběrných míst v této objednávce:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
- 14.

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	1012270-15	MINI TREK 2,0/15mm balónkový katétr 1ks/bal.				
	1012272-12	TREK 2,5/12, balónkový katétr 1ks/bal.				
	1012272-15	TREK 2,5/15, balónkový katétr 1ks/bal.				
	1012274-12	TREK 3,0/12, balónkový katétr 1ks/bal.				
	1012276-20	TREK 3,5/20, balónkový katétr 1ks/bal.				
	89185	OmniWire Pressure GW 185cm Straight 1 ks				
	AHW14R001S	Asahi Sion 180cm Straight BX5 5ks/bal.				



AHW14R101S	Asahi Sion 190cm Straight 5 ks/bal.
BFC1-2524	BioFreedom Ultra 2.50 x 24 mm 1ks/bal.
BFC1-3036	BioFreedom Ultra 3.00 x 36 mm 1ks/bal.
BMX6-3509	BioMatrix Alpha 3.50 x 09 mm 1 ks/bal
BMX6-3514	BioMatrix Alpha 3.50 x 14 mm 1 ks/bal
BMX6-3533	BioMatrix Alpha 3.50 x 33 mm 1 ks/bal
BMX6-3536	BioMatrix Alpha 3.50 x 36 mm 1 ks/bal

Informace k dodacímu místu:

Celkem vc. DPH: 255 228,80 Kč

Vystavil: Zajacová Hana, 2025-10-03 08:17

